
1 
 

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2023 m. gegužės 8 d. įsakymo Nr. 2V-134(1.4E) 

2 priedas 

 

2023 M. BIUDŽETO PASKIRSTYMO PLANAS 

 „ERASMUS+“ JAUNIMO SRITIES         

AKREDITACIJĄ TURINČIOMS ORGANIZACIJOMS 

 

Nacionalinė agentūra Jaunimo reikalų agentūra, LT02 

Sritis „Erasmus+“ jaunimo sritis 

Metai 2023 

 

Bendras biudžetas, 

skirtas „Erasmus+“ 

jaunimo srities 
akreditaciją turinčioms 

organizacijoms 

 

 1 045 700 EUR 

 

Biudžetas paskirstomas pagal taikomus paskirstymo kriterijus tokiu būdu: 

 

Minimalioms dotacijoms skiriama  Bent 10% biudžeto  

Kokybiniai vertinimai ir 

politikos  prioritetų 

atitikimas1 

60% biudžeto 

Jei finansavimo poreikis didesnis nei numatytas 
biudžetas, taikomas metodas:  
- 50% biudžeto paskirstoma pagal Kokybės 

vertinimą: 

o jei yra patvirtinta organizacijos KA151 

projekto galutinė ataskaita – 30% pagal 

paskutinės patvirtintos galutinės KA151 

projekto ataskaitos kokybės vertinimą ir 

20% pagal akreditacijos paraiškos 

kokybės vertinimą;  

o jei nėra patvirtinta organizacijos KA151 

projekto galutinė ataskaita – 50% pagal 

akreditacijos paraiškos kokybės vertinimą; 

- 10% biudžeto paskirstoma pagal politikos 

prioritetų atitikimą. 

 

Geografinis balansas 

Bent 20% biudžeto 

Skiriama paraiškas pateikusioms organizacijoms, 

kurios yra iš mažesnių miestų (ne 5 didžiųjų  Lietuvos 

miestų) ir kaimiškų vietovių. 

 



2 
 

Įtraukties rėmimo ir išimtinės 

išlaidos 

10% biudžeto 

 

Minimali 

dotacija 

Kiekvienas pareiškėjas gaus minimalią dotaciją, kurios dydis: 28 000 EUR. 

Jei pagal normas apskaičiuota suma yra mažesnė, tuomet skiriama mažesnė 

suma.* 

Maksimali 

dotacija 

 

Pareiškėjas gali gauti maksimalią dotaciją, kurios dydis: 140 000 EUR* 

*Pastaba.  Skaičiuojant dotacijos sumą, taikoma vidutinė norma: 85 EUR jaunimo mainų 

vienam dalyviui vienai dienai ir 110 EUR jaunimo darbuotojų mobilumo 

vienam dalyviui vienai dienai. Įtraukties rėmimo ir išimtinės išlaidos į bendrą 

minimalią ar maksimalią dotacijos sumą neįsiskaičiuoja (pridedamos 

papildomai). Jei taikoma, prie sumos pridedama parengiamojo vizito išlaidos. 

 

 

1 Kokybiniai vertinimai ir politikos prioritetų atitikimas. Biudžetas skiriamas atsižvelgiant 

į organizacijos KA151 ataskaitos kokybės vertinimą, akreditacijos paraiškos kokybės vertinimą bei 

programos prioritetų atitikimą. 

„Erasmus+“ programos prioritetai: 

 

− įtrauktis ir įvairovė – siekti, kad projektais būtų įtraukiamos ir vienijamos įvairios jaunimo 

grupės, nepaisant socialinės padėties, gebėjimų, sveikatos sutrikimų, kultūros, įsitikinimų 

ir pan.; 

− ekologija ir tvarumas – siekti, kad projektais būtų skatinamas aplinkos atžvilgiu tvarus ir 

atsakingas elgesys; 

− skaitmeninė pertvarka – siekti, kad projektai prisidėtų prie skaitmeninių įgūdžių gerinimo, 

skaitmeninio raštingumo ir skaitmeninių technologijų keliamos rizikos bei galimybių 

supratimo; 

− jaunimo dalyvavimas demokratiniuose procesuose ir pilietinis aktyvumas. 

 

 


